1
2

	                       СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»

	  [image: image1.png]

	       «ПУТЕЕЦ»

            КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

                           СÖВЕТ

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования сельского поселения

«Косью» за 2011 год
« 24 »  апреля  2012 года

№ 1-3/18
                пгт.Путеец, г.Печора,

                    Республика Коми
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Республики Коми от 05.10.2011 N 106-РЗ "Об объединении муниципальных образований городского поселения "Путеец" и сельских поселений "Сыня", "Косью", расположенных на территории муниципального образования муниципального района "Печора" в Республике Коми, Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Путеец» за 2011 год по доходам 1 342,1 тыс. руб. и по расходам в сумме  1 475,1 тыс. руб. с превышением  расходов над доходами (дефицит) в сумме 133,0 тыс. руб., согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5,6.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

городского поселения Путеец
	И.И. Лобовикова